[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

 Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

От 17 декабря 2021 года             №452

р.п.Екатериновка
«О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Саратовской областной Думы Петросяна А.А.»
В соответствии с Постановлением Саратовской областной Думы № 9-302 от 21.05.2008г. «О Почетной грамоте Саратовской областной Думы» Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать о награждении Петросяна Армена Альбертовича, члена попечительского совета при ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения»  Екатериновского района Почетной грамотой Саратовской областной Думы за социально значимую деятельность.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Екатериновского
Районного Собрания

Е.И.Пузырев

Характеристика
Дата рождения 28.09.1965

Семейное положение: женат

Служба в армии: 1983-1985г.г.

Образование высшее техническое:

Ереванский ордена Трудового Красного Знамени политехнический институт им. К. Маркса 1982-1989г.г.

Квалификация. Инженер механик

Авторское Свидетельство №1671522 выданным государственным комитетом СССР по науке и технике 31.05.1989года

Институт законотворчества ГОУ ВПО «Саратовская государственная академия права» 2008г.

Опыт работы: И.П. Петросян А.А Торговый дом Альберт Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка ул. Рабочая д.34 Декабрь 1997. -март 2020г.

Должность: Директор

Ч.П. «Какосян и К» Саратовская область Екатериновский район с. Сластуха

Август 1994 –март 1997 года

Должность: Директор

Был избран депутатом Совета депутатов Екатериновского муниципального образования второго, третьего и четвертого созыва

член местного политического совета Екатериновского местного отделения Партии «Единая Россия»

 Общий стаж работы более 25 лет.

Петросян А.А. является с 2014 года  членом попечительского совета при ГАУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения»  Екатериновского района.

Принимает активное участие в решении текущих и перспективных задач организации. Содействует в привлечении финансовых и материальных средств от предпринимателей и фермеров  для оказания помощи малообеспеченным одиноко проживающим гражданам, а также семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации.

Ведет большую работу по патриотическому воспитанию  с подрастающим поколением. Организует встречи  с ветеранами ВОВ, ветеранами  и участниками боевых действий. Принимает участие в поздравлениях ветеранов, участников ВОВ, тружеников тыла, юбиляров со знаменательными и юбилейными датами.

Петросян А.А. является уполномоченным по защите прав предпринимателей Екатериновского района. На протяжении последних лет активно участвует в работе межведомственной комиссии по вопросам регулирования трудовых отношений.

Петросяну А.А. присуще такие  качества как личная  дисциплинированность,  корректность, коммуникабельность, честность,   высокая   требовательность к  себе и к сотрудникам, умение  настроить их  на  энергичную работу  и  поддержать  в  трудную минуту.
В рамках межведомственного взаимодействия, а так же по личной инициативе принимает непосредственное участие в районных мероприятиях социальной направленности: в улучшении социально-бытового положения лиц, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, адаптацией осужденных граждан и т.д.

На протяжении 16 лет является учредителем районного патриотического конкурса детского творчества «Цвети, край родной».
Имеет следующие награды:

Награжден Благодарственным письмом Саратовской областной думы за значительный вклад и социально – экономическое и культурное развитие области, Общественной палаты Саратовской области,  Общественного Совета Екатериновского района, Комитета общественных связей и национальной политики Саратовской области, Министерство социального развития Саратовской области,
Почетная грамота, Министерства экономического развития и торговли Саратовской области,  Управления образования администрации Екатериновского муниципального района, главы администрации Екатериновского муниципального образования, главы Екатериновского муниципального района, Министерства экономического развития Саратовской области, грамота Совета ветеранов труда Саратовской области Екатериновского района.
Занесен на Доску почета Екатериновского муниципального района (свидетельство о занесении от 22 апреля 2014года №121-Р).
Награжден медалью «ЗА АКТИВНУЮ ГРАЖДАНСКУЮ ПОЗИЦИЮ И ПАТРИОТИЗМ» 2016г.

Пользуется заслуженным уважением и доверием жителей Екатериновского муниципального района.

Директор ГАУ СО

«Комплексный центр социального

 обслуживания населения»

Екатериновского района

Е.И.Пузырев
	Председателю Саратовской областной Думы

___________________________________________

(фамилия, инициалы)

___________________________________________

(Ф.И.О. субъекта персональных данных)

___________________________________________

___________________________________________

(вид, серия, номер основного документа,

___________________________________________

удостоверяющего личность, дата выдачи,

___________________________________________

наименование органа, выдавшего его)

___________________________________________

(проживающего по адресу)

___________________________________________

	Я, ______________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

свободно, добровольно, своей волей и в своем интересе даю согласие уполномоченным должностным лицам Саратовской областной Думы, расположенной по адресу: г. Саратов, ул. им. Радищева А. Н., 24А, на обработку - любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение следующих категорий персональных данных*: фамилия, имя, отчество, серия, номер паспорта гражданина, дата выдачи, наименование органа, выдавшего его, число, месяц, год рождения, место рождения, сведения о гражданстве, адрес и дата регистрации по месту жительства (месту пребывания), адрес фактического проживания, сведения о трудовой деятельности, сведения об образовании, сведения о государственных наградах, об иных наградах и знаках отличия, иные персональные данные, обработка которых необходима в связи с осуществлением и выполнением возложенных законодательством Российской Федерации и Саратовской области на Саратовскую областную Думу государственных функций, полномочий и обязанностей.

Я согласен (согласна) с тем, что:

мои персональные данные будут использоваться для награждения меня Почетной грамотой Саратовской областной Думы, а также будут ограниченно доступны представителям государственных органов, органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, СМИ.

Я ознакомлен(а) с тем, что:

обработка персональных данных в Саратовской областной Думе реализуется в целях осуществления и выполнения возложенных законодательством Российской Федерации и Саратовской области на Саратовскую областную Думу государственных функций, полномочий и обязанностей;

согласие на обработку персональных данных действует с даты подписания настоящего Согласия и до истечения сроков хранения соответствующей информации, установленных законодательством Российской Федерации;

согласие на обработку персональных данных может быть отозвано на основании моего письменного заявления в произвольной форме;

в случае отзыва согласия на обработку персональных данных Саратовская областная Дума вправе продолжить обработку персональных данных без согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6, части 2 статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных";

после награждения меня Почетной грамотой Саратовской областной Думы персональные данные будут храниться в Саратовской областной Думе в течение сроков хранения соответствующей информации, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

"___"_______________20___года

                             (дата)

_________________________  ________________________________

                         (подпись)                                    (фамилия, инициалы)

_____

* При получении согласия на обработку персональных данных от представителя субъекта персональных данных в нем указываются также фамилия, имя, отчество, адрес представителя субъекта персональных данных, номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия этого представителя.